県 民 男 女 第 ７ ２ ９ 号

                                平成２３年 ６ 月１７日

各     位

                  山梨県男女共同参画審議会

                    会   長  松  葉   惇

                                 （公 印 省 略）

平成２３年度第１回男女共同参画審議会の開催について（通知）

   向暑の候、貴殿におかれましては、益々御清祥のこととお喜び申し上げます。

   さて、本年度第１回男女共同参画審議会を次のとおり開催いたしますので、御多用とは

存じますが、御出席いただきますようお願い申し上げます。

    日  時  平成２３年７月１９日（火）  午後１時３０分から

   会  場  県庁北別館 ５Ｆ  ５０７会議室

   議  事

     （１）審議事項

第３次山梨県男女共同参画計画について

（２）報告事項

第２次山梨県配偶者からの暴力の防止及び被害者の保護に関する基本計画

について

      （３）その他

山梨県県民生活・男女参画課

男女共同参画担当  斉 藤

電話  055-223-1358

e-mail

saitou-tkc＠pref.yamanashi.lg.jp